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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Ministria e Financave

DREJTORIA E PERGJITHSHME E THESARIT

Drejtoria e Kontabilitetit

Nr.______Prot. 



            
            Tirane me 27/02/2008
U D H E Z I M

Nr. 10 date 27/02/2008
PER NDRYSHIME NE UDHEZIMIN E MINISTRIT TE FINANCAVE NR.26 DATE 27/12/2007 DHE NR. 14 DATE 28/12/2006  “ PER PERGATITJEN DHE RAPORTIMIN E PASQYRAVE FINANCIARE VJETORE  PER INSTITUCIONET QENDRORE, ORGANET E PUSHTETIT VENDOR DHE NJESIVE QE VAREN PREJ TYRE SI DHE TE NJESIVE TE MENAXHIMIT / ZBATIMIT TE PROJEKTEVE E MARRVESHJEVE ME DONATORE TE HUAJ”

Ne zbatim te Vendimit te Keshillit te Ministrave  Nr. 248 date 10.04.1998, te ndryshuar me Vendim te Keshillit te Ministrave Nr.25 date 20.01.2001, "Per Miratimin e Planit Kontabel Publik te Organeve te Pushtetit Lokal, Institucioneve Shtetrore Qendrore e Lokale si dhe njesive qe varen prej Tyre", me propozim te Drejtorit te Pergjithshem te Thesarit ne Ministrine e Financave ; 

U D H E Z O J :

Me qellim perfshirjen e plote te gjithe stafit te DPTH ne perdorimin dhe implementimin e programit te sistemit te Thesarit dhe prodhimin e informacionit, Udhezimi i Ministrit te Financave nr. 26 date 27/12/2007 dhe nr. 14 date 28/12/2006, ndryshohet si me poshte :

1. Paragrafi i fundit i pikes 2 te Udhezimit nr. 26 date 27/12/2007 ndryshohet me kete permbajtje “ Deget e Thesarit ne rrethe pranojne Pasqyrat Financiare Vjetore 2007 te institucioneve te Qeverisjes Vendore”. 

2. Pika 3 e Udhezimit te Ministrit te Financave nr. 26 date 27/12/2007  nuk zbatohet per Pasqyrat Financiare Permbledhese qe hartojne Deget e Thesarit dhe Drejtoria e Kontabilitetit ne Ministrine e Financave.
3. Pika 8 dhe 9 e rubrikes (I) te Udhezimit te Ministrit te Financave nr. 14 date 28/12/2006, shfuqizohen.
4. Vazhdimi i procesit te hartimit te PF permbledhese nga DPTH (Lokale dhe Qendrore) do te kryhet mbi bazen e nje udhezimi te posacem.
5. Ky udhezim hyn ne fuqi menjehere
Ridvan   BODE

____________

M I N I S T E R 

Konceptoi; Enver KALEMASI, Pergjegjes Sektori

Konfirmoi; Ylber BEZO, Drejtor

Konfirmoi; Nezir  HALDEDA, Drejtor I Pergjithshem

